
 
 

 
 

GK.ZP.271.13.2024 
 

Przywidz, dnia 11.12.2024 r. 
 

 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Dostawę energii elektrycznej 
wraz z dystrybucją 

 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej 
 
Energa Obrót S.A.,  Aleja Grunwaldzka 472, 80 309 Gdańsk – cena 910849,11 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Łączna punktacja 

1. 
Energa Obrót S.A.,  Aleja Grunwaldzka 472, 80 309 
Gdańsk 

100 100 

 
Z poważaniem 
 
Grzegorz Bebłowski 

 


